
Kristalon PODZIM 0,5kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 23:27
1/2

Kód produktu 1703 
Hmotnost 0,5400 
EAN 8594005001848 
Balení 16,0000 

KRISTALON Podzim je speciální krystalické, vodorozpustné
ES hnojivo, které díky vysokému obsahu draslíku podporuje
lepší vyzrávání plet iv abezproblémové přezimování rostlin,
chrání před vymrzáním.

Dostupnost na hlavním skladě: 26,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 38,0 ks



Kristalon PODZIM 0,5kg

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 23:27
2/2

Popis
KRISTALON Podzim je speciální krystalické,
vodorozpustné hnojivo, které díky vysokému obsahu
draslíku podporuje lepší vyzrávání pletiv a
bezproblémové přezimování rostlin, chrání před
vymrzáním. Podzimní hnojivo je určeno pro jahody,
okrasné dřeviny, růže, ovocné stromy a keře -
angrešt, maliny, ostružiny, vinná réva, rybíz a další.

H318 Způsobuje vážné poškození očí.

• hnojivo má rychlý a viditelný účinek
• mikroprvky jako rostlinné „vitamíny“ pro výbornou
kondici rostlin
• aplikuje se zálivkou nebo postřikem (1 - 4 aplikace
dle typu rostliny od poloviny srpna do poloviny září)
• balení 0,5 kg vystačí na 250 l zálivky

Hnojiva KRISTALON jsou na českém trhu již od roku
1996 a jsou trvale označována za nejlepší a
nejznámější! Každoročně jsou vyhlašována jako
nejoblíbenější na trhu! Díky svým výborným hnojivým
účinkům jsou oblíbena nejen u malospotřebitelů, ale
stala se i hnojivy profesionálů!

Složení: Poměr živin N-P-K (6-12-36) + 3% Mg + 8%
S + mikroprvky B, Mo, Fe, Cu, Mn, Zn. Doba EXP: ES
hnojivo
dávkování: 2 odměrky (2 x 10 g) hnojiva do 10 l vody

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


